
Nedis.cz/WIFIPO110EBK

Wi-Fi | IP44 | 3680 W | Francie / Typ E (CEE 7/6) | -5 - 40 °C | 
Android™ / IOS | Černá | 1 kusů

Zna?ka: Nedis  | ?íslo produktu: WIFIPO110EBK  | Product EAN number: 5412810334551  | 

Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810411054

Vlastnosti

• Plug & Play: připojení přímo k síti Wi-Fi
• Krytí IP44 chrání proti povětrnostním vlivům při venkovním použití
• Rychlé a snadné zapnutí světel nebo spotřebičů
• Kompaktní a kulaté provedení, které nezakrývá žádné jiné zásuvky
• Pomocí aplikace Nedis® SmartLife můžete nastavit čas automatického 

zapnutí/vypnutí
• Možnost ručního zapnutí/vypnutí
• Vhodné pro všechna zařízení s výkonem až 3 680 W,

Přečtěte si více online

SmartLife Chytrá Zásuvka | WIFIPO110EBK

https://Nedis.cz/WIFIPO110EBK
https://Nedis.cz/WIFIPO110EBK
https://Nedis.cz/WIFIPO110EBK
https://Nedis.cz/WIFIPO110EBK
https://Nedis.cz/WIFIPO110EBK
https://Nedis.cz/WIFIPO110EBK

